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    貸貸貸貸    借借借借    対対対対    照照照照    表表表表        

（平成27年３月31日現在） 

（単位：千円） 

資 産 の 部資 産 の 部資 産 の 部資 産 の 部    負 債 の 部負 債 の 部負 債 の 部負 債 の 部    

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産流 動 資 産流 動 資 産流 動 資 産    

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形 

売 掛 金 

商 品 及 び 製 品 

仕 掛 品 

原 材 料 及 び 貯 蔵 品 

前 払 費 用 

関 係 会 社 預 け 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産固 定 資 産固 定 資 産固 定 資 産    

有 形 固 定 資 産有 形 固 定 資 産有 形 固 定 資 産有 形 固 定 資 産    

建 物 

構 築 物 

機 械 装 置 

工 具 器 具 備 品 

土 地 

リ ー ス 資 産 

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産無 形 固 定 資 産無 形 固 定 資 産無 形 固 定 資 産    

ソ フ ト ウ ェ ア 

リ ー ス 資 産 

そ の 他 

投資その他の資産投資その他の資産投資その他の資産投資その他の資産    

投 資 有 価 証 券 

関 係 会 社 株 式 

そ の 他 

投 資 損 失 引 当 金 

貸 倒 引 当 金 

1,651,3781,651,3781,651,3781,651,378    

14,200 

451,337 

343,189 

323,903 

104 

63,387 

14,192 

430,466 

12,706 

△2,108 

2,125,0652,125,0652,125,0652,125,065    

2,046,8582,046,8582,046,8582,046,858    

532,077 

66,782 

120,540 

11,461 

1,272,357 

5,043 

38,595 

25,15325,15325,15325,153 

1,288 

17,374 

6,491 

53,05353,05353,05353,053    

17,880 

60,000 

43,545 

△60,000 

△8,371 

流 動 負 債流 動 負 債流 動 負 債流 動 負 債    
支 払 手 形 
買 掛 金 
リ ー ス 債 務 
未 払 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 
前 受 金 
預 り 金 
前 受 収 益 
賞 与 引 当 金 
そ の 他 

固 定 負 債固 定 負 債固 定 負 債固 定 負 債    
リ ー ス 債 務 
退 職 給 付 引 当 金 
役員退職慰労引当金 
関係会社事業損失引当金 

繰 延 税 金 負 債 
そ の 他 

391,644391,644391,644391,644    
109,063 
108,800 
6,824 
36,636 
53,986 
10,002 

917 
3,029 
985 

29,292 
32,106 

427,802427,802427,802427,802    
17,235 

220,198 
21,150 

153,741 
2,266 
13,210 

負 債 合 計負 債 合 計負 債 合 計負 債 合 計    819,447819,447819,447819,447    

純 資 産 の 部純 資 産 の 部純 資 産 の 部純 資 産 の 部    

株 主 資 本株 主 資 本株 主 資 本株 主 資 本    
資 本 金資 本 金資 本 金資 本 金    
資 本 剰 余 金資 本 剰 余 金資 本 剰 余 金資 本 剰 余 金    

資 本 準 備 金 
そ の 他 資 本 剰 余 金 

資 本 剰 余 金 合 計資 本 剰 余 金 合 計資 本 剰 余 金 合 計資 本 剰 余 金 合 計    
利 益 剰 余利 益 剰 余利 益 剰 余利 益 剰 余 金金金金    

利 益 準 備 金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 

固定資産圧縮積立金 
別 途 積 立 金 
繰 越 利 益 剰 余 金 

利 益 剰 余 金 合 計利 益 剰 余 金 合 計利 益 剰 余 金 合 計利 益 剰 余 金 合 計    
株 主 資 本 合 計株 主 資 本 合 計株 主 資 本 合 計株 主 資 本 合 計    

評価・換算差額等評価・換算差額等評価・換算差額等評価・換算差額等    
その他有価証券評価差額金 

評価・換算差額等合計評価・換算差額等合計評価・換算差額等合計評価・換算差額等合計    

 
490,000490,000490,000490,000    

 
490,000 

2,659,393 
3,149,3933,149,3933,149,3933,149,393    

 
120,000 

△807,818 
1,121 

600,000 
△1,408,939 
△△△△687,818687,818687,818687,818    
2,951,5752,951,5752,951,5752,951,575    

 
5,421 
5,5,5,5,421421421421    

純 資 産 合 計純 資 産 合 計純 資 産 合 計純 資 産 合 計    2,956,9962,956,9962,956,9962,956,996    

資 産 合 計資 産 合 計資 産 合 計資 産 合 計    3,776,4433,776,4433,776,4433,776,443    負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計負債・純資産合計    3,776,4433,776,4433,776,4433,776,443    

（注）記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 


